[bookmark: Приложение_23]Приложение № 23

Образец заявления на имя заведующего общежития о перемещении личного имущества обучающихся

	Заведующему
общежития № ___
от
(ФИО, должность, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с ___________________________________ (причина) прошу разрешить внос (вынос) «___» ___________ 202__ г. в (из) общежития № ___ принадлежащего мне имущества:
1. ____________________________________ (наименование, количество).
2. ____________________________________ (наименование, количество).
Для ввоза (вывоза) имущества прошу разрешить проезд к общежитию автотранспорта:
1. ____________________________________ (марка, регистрационный знак).

_________________   	 /___________________/
                     (подпись)                                                            	 (расшифровка подписи)

_________________
                    (дата)

[bookmark: _GoBack]*Сканкопия направляется заведующим общежитием на согласование в УКБ по корпоративной электронной почте.